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                                          IL DIRIGENTE DEL SETTORE

la L.R. n. 7 del 13/05/1996 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa 
della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale”;

la D.G.R. n. 2661 del 21 giugno 1999 recante “Adeguamento delle norme legislative e re­
golamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. 7/96 e dal D. 
Lgs. n. 29/93 e successive integrazioni e modificazioni”;

il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 recante “Separazione dell’attività amministrativa di 
indirizzo e di controllo da quella di gestione”;

la D.G.R. n. 19 del 5 febbraio 2015 di approvazione della nuova macro­struttura della 
Giunta regionale;

la D.G.R. n. 186 del 21/05/2019 avente ad oggetto "DGR n. 63 del 15 febbraio 2019: 
“Struttura organizzativa della giunta regionale – Approvazione. Revoca della struttura or­
ganizzativa approvata con DGR n. 541/2015 e s.m.i.­Pesatura delle posizioni dirigenziali 
e determinazione delle relative fasce di rischio";

la D.G.R. n. 227 del 06/06/2019 con la quale è stato individuato il Dirigente Generale del 
Dipartimento n. 8 “Agricoltura e Risorse Agroalimentari”;

il D.P.G.R. n. 82 del 24/06/2019 con il quale è stato conferito l'incarico di Dirigente Gene­
rale del Dipartimento “Agricoltura e Risorse Agroalimentari”;

il D.D.G n. 14009 del 13/11/2019 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente del 
Settore 9 “PSR14/20 Agroambiente e Zootecnia” del Dipartimento “Agricoltura e Risorse 
Agroalimentare”;

la Disposizione di Servizio prot. SIAR n. 69905 del 19/02/2019 con la quale è stato indivi­
duato, ratione materiae, ai sensi della Legge 241/90, il Responsabile del Procedimento;
il Regolamento (UE) del Parlamento Europeo e del Consiglio n.1308/2013 del 17 dicem­
bre 2013, recante organizzazione comune dei mercati agricoli e disposizioni specifiche 
per taluni prodotti agricoli (regolamento unico OCM), che abroga i regolamenti (CEE) n. 
922/72, (CEE) 234/79 (CE) 1037/2009 797/2004 e (CE) 1234/07 del Consiglio;

il Regolamento di esecuzione (UE) 2015/1368 della Commissione del 6 agosto 2015 re­
cante modalità di applicazione del regolamento (UE) n. 1308/2013 del Parlamento euro­
peo e del Consiglio per quanto riguarda gli aiuti nel settore dell'apicoltura;

il Decreto del Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali n. 2173 del 25 mar­
zo 2016, integrato dal decreto ministeriale del 28 febbraio 2017, n.1323,  recante le di­
sposizioni nazionali di attuazione del Regolamento UE n.1308/2013 del Parlamento Eu­
ropeo e del Consiglio, per quanto concerne il Programma nazionale triennale per il mi­
glioramento della produzione e della commercializzazione dei prodotti dell’apicoltura;

la legge n. 313 del 24 dicembre 2004, sulla disciplina dell’apicoltura ed in particolare le 
definizioni di cui agli articoli 2 e 3;
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il decreto legislativo n. 165, del 27 maggio 1999 e successive modificazioni, concernente 
la  soppressione  di  AIMA e  l’istituzione  dell’Agenzia  per  le  erogazioni  in  agricoltura 
(AGEA), a norma dell’articolo 11 della legge n. 59, del 15 marzo 1997, individuata que­
st’ultima quale organismo pagatore;

il  Decreto del  Ministero della Salute 4 dicembre 2009 pubblicato sulla G.U. n.93 del 
22/04/2010 con il quale si istituisce l’anagrafe apistica nazionale; 

il Decreto del Ministero della salute 11 Agosto 2014 con il quale è stato pubblicato sulla 
G.U. n.291 del 16/12/2014, il Manuale Operativo per la gestione della anagrafe apistica 
nazionale;

le istruzioni operative AGEA n. 3 del 27/01/2014 – ORPUM ­ Prot. Uscita N. 2014.0147 
del 27/01/2014, e successive integrazioni inerenti l’eleggibilità della spesa;

le istruzioni operative AGEA n. 28 del 27/07/2016 – ORPUM ­ Prot. Uscita N. 0020573 
del 27/07/2016, e successive integrazioni;

la Decisione di esecuzione della Commissione n. 2019/974 del 12 giugno 2019, notificata 
con il numero C (2019) 4177, relativa all’approvazione del programma italiano per il mi­
glioramento della produzione e della commercializzazione dei prodotti dell’apicoltura per 
il triennio 2020­2022;

il Decreto Direttoriale del MIPAAF n. 3565 del 24/06/2019, recante “Ripartizione dei fi­
nanziamenti per l’annualità 2019/2020 per il miglioramento della produzione e commer­
cializzazione dei prodotti dell’apicoltura (art. 8, D.M. 25 marzo 2016)”, dal cui allegato 1 
si evince che la somma destinata alla Calabria, in ragione del numero di alveari censiti, 
per il programma apistico anno 2019/2020, è pari ad € 430.329,23;

la Circolare Ministeriale prot. n. 0006495 del 18/11/2014, con la quale il MIPAAF pre­
scrive, tra l’altro, che per la eleggibilità della spesa è sufficiente che la data di emissione 
dei documenti attestanti le spese effettuate dai beneficiari sia successiva a quella di 
presentazione della domanda di aiuto e, pertanto, tale data può essere anche prece­
dente a quella di accettazione della stessa domanda;

TENUTO CONTO
che la ripartizione del finanziamento concesso con il  suddetto Decreto Direttoriale n. 
3565 del 24/06/2019, per singola azione e sottoazione, così come risultante dall’Allegato 
1, è stata trasmessa al Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali con nota 
prot. SIAR n. 416043 del 03/12/2019;

VISTO  il  DDS n. 17033 del 27/12/2019 avente per oggetto “Reg. UE 1308/13 – Pro­
gramma apistico 2019­2020 – Approvazione di bando per azione e sottoazione”;

CONSIDERATO CHE con nota prot. SIAR n.89933 del 02/03/2020 è stata nominata la 
Commissione preposta alla valutazione delle domande pervenute a seguito della pub­
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blicazione dell’avviso pubblico di cui al richiamato Decreto 17033/19 ­ Bando apistico 
2019/2020;

PRESO ATTO CHE  la  Commissione,  all’uopo nominata,  ha portato  a termine l’iter 
istruttorio delle domande pervenute, la cui documentazione è stata trasmessa, per i 
successivi adempimenti di competenza, a firma del Presidente della medesima Com­
missione; 

CONSIDERATO CHE 
sulla scorta della predetta documentazione trasmessa a corredo delle domande perve­
nuete, sono state redatte le graduatorie definitive che si allegano al presente atto, per 
formarne parte integrante e sostanziale, denominate, rispettivamente, “Allegato A ­ Do­
mande accolte” e “Allegato B ­ Domande non accolte”;

DATO ATTO che le economie di spesa pari ad €18.604,24, sono state generate  dall’at­
tività istruttoria in osservanza al limite massimo di contributo ammissibile  per ciascuna 
sottoazione, per come stabilito nel Quadro Finanziario approvato con il decreto 17033 
del 27/12/2019, come segue: 

✔ sottoazione A3, B1,B4, F1,C2.2 totale economia €18.604,24;

DATO ATTO altresì, che le economie generate, per come sopra rappresentate hanno 
consentito lo scorrimento delle domande ammissibili al finanziamento per le sottoazioni 
A6 e E1, secondo le priorità considerate al punto 10 del bando:

✔ A6 scorrimento dalla dalla posizione 45 alla posizione 48;
✔ E1 scorrimento dalla posizione 105 alla posizione 107;

PRESO ATTO che alle domande classificate con analogo punteggio di valutazio­
ne è assegnata la priorità nell’ordine per come previsto dall’art. 13 del bando;

DATO ATTO che per l’attuazione del Bando non vi è transito di risorse nel bilancio re­
gionale né onere a carico della Regione e che i relativi pagamenti verranno effettuati 
dall’Organismo Pagatore AGEA;

PRESO ATTO della nota n.126599 del 03/04/2020 con la quale il presidente della com­
missione di valutazione ha trasmesso i verbali della Commissione istruttoria e le suc­
cessive determinazioni assunte relative alle domande di cui all’avviso pubblico approva­
to con DDS n.17033 del 27/12/2019;

RITENUTO pertanto di procedere all'approvazione della graduatoria definitiva delle do­
mande ammesse per come valutate dalla Commissione di valutazione  e dettagliate 
nell'allegato A, procedendo al riconoscimento del sostegno finanziario limitatamente agli 
investimenti il cui contributo a carico del Programma è pari ad  € 429.282,67,  nonché 
l'elenco delle domande valutate non ricevibili  di cui all'allegato B;

Su proposta del Responsabile del Procedimento, sulla scorta delle risultanze degli esiti 
istruttori della Commissione di valutazione
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                                                       DECRETA

DI RICHIAMARE la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente 
atto ed in questa parte integralmente trascritta.

DI PRENDERE ATTO della nota n.126599 del 03/04/2020, con la quale il Presidente 
della commissione di valutazione ha trasmesso i verbali delle istruttorie e le relative de­
terminazioni assunte per le domande istruite di cui all’avviso pubblico approvato con 
DDS n. 17033 del 27/12/2019, dettagliate negli allegati A) e B) allegati al presente atto;

DI APPROVARE la graduatoria definitiva delle domande ammesse, relative all’Interven­
to Programma apistico 2019­2020 – Approvazione di bando per azione e sottoazione”,  
di cui all'allegato A) e l'elenco delle domande valutate non ricevibili  di cui all'allegato B), 
che  costituiscono parte integrante del presente atto,  procedendo al riconoscimento del 
contributo nella misura indicata pari ad  € 429.282,67 a carico del Decreto Direttoriale 
del MIPAAF n. 3565 del 24/06/2019;

DI DARE ATTO che per l’attuazione del Bando non vi è transito di risorse nel bilancio 
regionale né onere a carico della Regione e che i relativi pagamenti verranno effettuati 
dall’Organismo Pagatore AGEA.
 
DARE ATTO CHE entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente atto sul sito istituzio­
nale della Regione www.regione.calabria.it , è data facoltà a ciascun avente titolo di pro­
porre eventuali istanze di riesame, opportunamente motivate e documentate, per la ri­
definizione della propria posizione;

DI DISPORRE la pubblicazione integrale del provvedimento sul BURC  ai sensi della 
L.R.  6  aprile  2011  n.  11  e  nel  rispetto  del  regolamento  UE  2016/679  e  sul  sito 
www.regione.calabria.it 

DI ADEMPIERE agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art.26 comma 2 , del D.lgs 
n.33 del 2013 ed alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione 
della corruzione ai sensi dell’art.7 bis comma 3 del D.lgs n.33 del 2013. 

AVVERSO il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR nei ter­
mini di legge, oppure, in alternativa, ricorso straordinario al presidente della Repubblica, 
per i soli motivi di legittimità, entro 120 giorni dalla data di notificazione, di comunicazio­
ne o di piena conoscenza comunque acquisita. 

Il Responsabile del Procedimento
Dr.ssa Francesca Cozza

Il Dirigente
Dott. Giuseppe Oliva
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Azione/

Sotto 

Azione

Codice 

domanda  n°
Cognome e Nome/ Ragione Sociale Comune Prov. Punti

Importo 

richiesto (€)

Importo 

ammesso (€)

Aliquota 

contribut

iva (%)

Contributo 

ammissibile 

(€)

Finanziabile 

(SI/NO)

03700068889 Associazione Aprocal San Costantino Calabro VV 9 € 25.000,00 € 24.000,00 80 € 19.200,00 SI

03700062510 Associazione Regionale Allevatori della Calabria Lamezia Terme CZ 7 € 12.040,56 € 11.000,00 80 € 8.800,00 SI

03700062510 Associazione Regionale Allevatori della Calabria Lamezia Terme CZ 9 € 5.036,76 € 5.000,00 100 € 5.000,00 SI

03700068889 Associazione Aprocal San Costantino Calabro VV 6 € 10.000,00 € 10.000,00 100 € 10.000,00 SI

03700068889 Associazione Aprocal San Costantino Calabro VV 4 € 24.660,00 € 24.660,00 90 € 22.194,00 SI

03700062510 Associazione Regionale Allevatori della Calabria Lamezia Terme CZ 2 € 2.240,00 € 2.240,00 90 € 2.016,00 SI

03700067766 F.A.I Calabria Panzera Santo Reggio Calabria RC 2 € 1.800,00 € 1.800,00 90 € 1.620,00 SI

A.4 03700062510 Associazione Regionale Allevatori della Calabria Lamezia Terme CZ 6 € 45.000,00 € 45.000,00 90 € 40.500,00 SI

03700060753 Gigliotti Antonio Vincenzo Calopezzati CS 8 € 10.910,00 € 10.000,00 50 € 5.000,00 SI

03700067006 Idà Cosma Giuseppe Rosarno RC 8 € 10.000,00 € 10.000,00 50 € 5.000,00 SI

03700065687 Marchianò Pietro Santa Sofia D'Epiro CS 8 € 22.730,00 € 10.000,00 50 € 5.000,00 SI

03700068509 Denami Rocco San Costantino Calabro VV 7 € 5.179,80 € 5.179,80 50 € 2.589,90 SI

03700066180 Carluccio Dino Ciro' Marina KR 6 € 9.807,20 € 9.807,20 50 € 4.903,60 SI

03700061009 Marco Loria Cosenza CS 6 € 3.914,79 € 3.914,79 50 € 1.957,40 SI

03700065646 Mele Davide Celico CS 6 € 33.280,00 € 10.000,00 50 € 5.000,00 SI

03700068566 Cirillo Liliana Roccella Ionica RC 6 € 3.664,66 € 3.664,66 50 € 1.832,33 SI

03700069044 Savuto s.r.l. Cleto CS 6 € 9.000,00 € 9.000,00 50 € 4.500,00 SI

03700066958 De Rose Adelina Rose CS 6 € 9.665,00 € 9.665,00 50 € 4.832,50 SI

03700066545 Catalano Gianfranco Reggio Calabria (Catona) RC 6 € 7.500,00 € 7.500,00 50 € 3.750,00 SI

03700065661 Caruso Marcello Fagnano Castello CS 6 € 46.648,00 € 10.000,00 50 € 5.000,00 SI

03700066123 Galati Fabio Curinga CZ 5 € 4.975,17 € 4.975,17 50 € 2.487,59 SI

03700067824 Bernardo Fausto Gaetano Aiello Calabro CS 5 € 6.300,00 € 6.300,00 50 € 3.150,00 SI

03700068418 IPR Miele SS di Piro Carlo Castrolibero CS 5 € 5.691,84 € 5.691,84 50 € 2.845,92 SI

03700068426 Il Miele di Aristomaco di Carlo Piro Castrolibero CS 5 € 4.161,05 € 4.161,05 50 € 2.080,53 SI

03700064284 Denami Nazzareno Francica VV 4 € 10.000,00 € 10.000,00 50 € 5.000,00 SI

03700064300 Piccione Francesco Rocco Vibo Valentia Marina VV 4 € 9.999,00 € 9.999,00 50 € 4.999,50 SI

03700067444 Porcino Domenico Antonio Reggio Calabria (fraz. Cataforio) RC 4 € 3.435,08 € 3.435,08 50 € 1.717,54 SI

03700067030 Pacienza Michele Altomonte CS 4 € 1.980,00 € 1.980,00 50 € 990,00 SI

03700067956 Parlongo Francesco Bovalino RC 4 € 10.350,00 € 10.000,00 50 € 5.000,00 SI

03700065653 Marchianò Atanasio Santa Sofia D'Epiro CS 4 € 3.250,00 € 3.250,00 50 € 1.625,00 SI

03700064342 Calabrò Vincenza Motta San Giovanni RC 4 € 6.920,00 € 6.920,00 50 € 3.460,00 SI

03700068814 Società Agricola Ursino Catanzaro CZ 4 € 9.970,00 € 9.970,00 50 € 4.985,00 SI

03700068616 Catalano Pasquale Reggio Calabria (fraz. Catona) RC 4 € 11.070,00 € 10.000,00 50 € 5.000,00 SI

03700068830 Az. Agricola Sposato Mario Acri CS 4 € 10.669,40 € 6.394,00 50 € 3.197,00 SI

03700066578 Buccieri Maria Giovanna San Pietro in Guarano CS 3 € 10.000,00 € 10.000,00 50 € 5.000,00 SI

03700068103 Fedele Antonino Sant'Eufemia D'Aspromonte RC 3 € 9.153,93 € 9.153,93 50 € 4.576,97 SI

03700068988 Celi Stefano Sersale CZ 3 € 3.690,00 € 2.100,00 50 € 1.050,00 SI

03700067394 Perna Valerio Cosenza CS 3 € 1.805,15 € 1.805,15 50 € 902,58 SI

03700068806 Az. Agricola Apecam Campana CS 3 € 10.785,00 € 10.000,00 50 € 5.000,00 SI

03700068657 Lentini Gianfranco Limbadi (fraz.Mandarodoni) VV 2 € 5.840,00 € 5.840,00 50 € 2.920,00 SI

03700067477 Mancini Daniela SRL "unipersonale" Amaroni CZ 2 € 9.880,00 € 9.880,00 50 € 4.940,00 SI

03700068384 Salinella Soc Coop Agricola Roccabernarda KR 2 € 9.840,00 € 9.840,00 50 € 4.920,00 SI

03700067998 Pungitore Anna Teresa Amaroni CZ 2 € 1.370,00 € 1.370,00 50 € 685,00 SI

03700067980 Alessio Anna Acri CS 2 € 4.300,00 € 4.300,00 50 € 2.150,00 SI

03700068475 Az. Agricola Mendicino Antonio Verzino KR 2 € 11.620,00 € 10.000,00 50 € 5.000,00 NO

03700068731 Maccarone Antonio San Calogero VV 2 € 9.800,00 € 9.800,00 50 € 4.900,00 NO

03700067915 Albo Luigi Scandale KR 2 € 18.500,00 € 10.000,00 50 € 5.000,00 NO

03700068368 Az. Agricola Iaquinta Salvatore Roccabernarda KR 2 € 9.845,00 € 9.845,00 50 € 4.922,50 NO

03700068467 Albano Giuseppe Melito Porto Salvo RC 2 € 8.150,00 € 8.150,00 50 € 4.075,00 NO

03700066297 Napoli Luca Grimaldi CS 1 € 2.450,00 € 2.450,00 50 € 1.225,00 NO

03700068269 Bartucca Antonio Filadelfia VV 0 € 8.140,00 € 8.140,00 50 € 4.070,00 NO

03700068954 Sestito Paolo Vallefiorita CZ 0 € 9.706,00 € 9.706,00 50 € 4.853,00 NO

03700065372 Domenico Cavallo Caulonia Marina RC 0 € 6.803,28 € 6.803,28 50 € 3.401,64 NO

03700068889 Associazione Aprocal San Costantino Calabro VV 4 € 8.675,00 € 8.675,00 80 € 6.940,00 SI

03700062510 Associazione Regionale Allevatori della Calabria Lamezia Terme CZ 1 € 4.714,00 € 4.714,00 80 € 3.771,20 SI

03700062510 Associazione Regionale Allevatori della Calabria Lamezia Terme CZ 8 € 15.000,00 € 14.000,00 100 € 14.000,00 SI

03700068889 Associazione Aprocal San Costantino Calabro VV 7 € 11.940,00 € 11.000,00 100 € 11.000,00 SI

F.1 03700068889 Associazione Aprocal San Costantino Calabro VV 9 € 24.480,00 € 24.480,00 100 € 24.480,00 SI

B.4 03700062510 Associazione Regionale Allevatori della Calabria Lamezia Terme CZ 6 € 888,00 € 888,00 50 € 444,00 SI

03700065687 Marchianò Pietro Santa Sofia D'Epiro CS 7 € 5.160,00 € 5.160,00 50 € 2.580,00 SI

03700068418 IPR Miele SS di Piro Carlo Castrolibero CS 7 € 6.375,00 € 6.375,00 50 € 3.187,50 SI

03700068707 Tuccio Francesco Caulonia RC 6 € 1.287,27 € 1.287,27 50 € 643,64 SI

03700066123 Galati Fabio Curinga CZ 5 € 885,23 € 885,23 50 € 442,62 SI

03700065646 Mele Davide Celico CS 5 € 2.049,18 € 2.049,18 50 € 1.024,59 SI

03700069044 Savuto s.r.l. Cleto CS 5 € 14.090,00 € 14.090,00 50 € 7.045,00 SI

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

Allegato A - Domande accolte
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B.1

B.2

C.2.2
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Azione/

Sotto 

Azione

Codice 

domanda  n°
Cognome e Nome/ Ragione Sociale Comune Prov. Punti

Importo 

richiesto (€)

Importo 

ammesso (€)

Aliquota 

contribut

iva (%)

Contributo 

ammissibile 

(€)

Finanziabile 

(SI/NO)

03700069051 Az.Agricola La Gioiosa Cleto CS 5 € 4.725,00 € 4.725,00 50 € 2.362,50 SI

03700064318 Barilaro Orlando Fagnano Castello CS 4 € 15.456,00 € 15.000,00 50 € 7.500,00 SI

03700061009 Marco Loria Cosenza CS 4 € 15.200,00 € 15.000,00 50 € 7.500,00 SI

03700067949 Costa Fortunato Maierato VV 4 € 701,50 € 701,50 50 € 350,75 SI

03700068988 Celi Stefano Sersale CZ 4 € 12.000,00 € 12.000,00 50 € 6.000,00 SI

03700066958 De Rose Adelina Rose CS 4 € 13.700,00 € 13.700,00 50 € 6.850,00 SI

03700068426 Il Miele di Aristomaco di Carlo Piro Castrolibero CS 4 € 8.030,00 € 8.030,00 50 € 4.015,00 SI

03700067394 Perna Valerio Cosenza CS 4 € 1.995,00 € 1.995,00 50 € 997,50 SI

03700065661 Caruso Marcello Fagnano Castello CS 3 € 26.900,00 € 15.000,00 50 € 7.500,00 SI

03700067030 Pacienza Michele Altomonte CS 2 € 2.800,00 € 2.800,00 50 € 1.400,00 SI

03700068368 Az. Agricola Iaquinta Salvatore Roccabernarda KR 2 € 14.400,00 € 14.400,00 50 € 7.200,00 SI

03700068996 Celi Francesco Sersale CZ 2 € 14.622,95 € 14.622,95 50 € 7.311,48 SI

03700068384 Salinella Soc Coop Agricola Roccabernarda KR 2 € 14.160,00 € 14.160,00 50 € 7.080,00 SI

03700068830 Az. Agricola Sposato Mario Acri CS 2 € 21.308,00 € 6.000,00 50 € 3.000,00 SI

03700068475 Az. Agricola Mendicino Antonio Verzino KR 2 € 4.800,00 € 4.800,00 50 € 2.400,00 SI

03700068194 Cosentino Antonio Aieta CS 0 € 13.080,00 € 13.080,00 50 € 6.540,00 SI

03700065687 Marchianò Pietro Santa Sofia D'Epiro CS 7 € 2.000,00 € 2.000,00 60 € 1.200,00 SI

03700067410 Leuzzi Nicola Sellia Marina CZ 7 € 2.500,00 € 2.500,00 60 € 1.500,00 SI

03700068418 IPR Miele SS di Piro Carlo Castrolibero CS 7 € 2.502,00 € 2.502,00 60 € 1.501,20 SI

03700068509 Denami Rocco San Costantino Calabro VV 7 € 10.000,00 € 3.500,00 60 € 2.100,00 SI

03700068517 Società Agricola Mellisape SNC San Costantino Calabro VV 7 € 10.000,00 € 6.000,00 60 € 3.600,00 SI

03700068707 Tuccio Francesco Caulonia RC 7 € 3.649,72 € 3.500,00 60 € 2.100,00 SI

03700061512 Talarico Serafina Sersale CZ 6 € 1.965,60 € 1.965,60 60 € 1.179,36 SI

03700066552 Viola Leonardo Verzino KR 6 € 1.980,00 € 1.980,00 60 € 1.188,00 SI

03700061793 Mirabelli Davide Petilia Policastro KR 5 € 6.012,00 € 6.000,00 60 € 3.600,00 SI

03700066537 Principato Gregorio san Pietro di Caridà RC 5 € 1.008,00 € 1.008,00 60 € 604,80 SI

03700061009 Marco Loria Cosenza CS 5 € 2.500,00 € 2.500,00 60 € 1.500,00 SI

03700067956 Parlongo Francesco Bovalino RC 5 € 2.520,00 € 2.520,00 60 € 1.512,00 SI

03700067204 Trozzo Francesco Carolei CS 5 € 3.000,00 € 3.000,00 60 € 1.800,00 SI

03700066123 Galati Fabio Curinga CZ 5 € 2.520,00 € 2.520,00 60 € 1.512,00 SI

03700065653 Marchianò Atanasio Santa Sofia D'Epiro CS 5 € 1.500,00 € 1.500,00 60 € 900,00 SI

03700065646 Mele Davide Celico CS 5 € 10.000,00 € 6.000,00 60 € 3.600,00 SI

03700062478 s.s Agricola di Guzzi & Torchia Miglierina CZ 5 € 1.800,00 € 1.800,00 60 € 1.080,00 SI

03700066131 Giannini Gerolamo Zambrone VV 5 € 3.492,00 € 3.492,00 60 € 2.095,20 SI

03700068566 Cirillo Liliana Roccella Ionica RC 5 € 1.800,00 € 1.800,00 60 € 1.080,00 SI

03700068426 Il Miele di Aristomaco di Carlo Piro Castrolibero CS 5 € 3.510,00 € 3.510,00 60 € 2.106,00 SI

03700062502 Battaglia Ambrogio Gagliato CZ 5 € 1.800,00 € 1.800,00 60 € 1.080,00 SI

03700067824 Bernardo Fausto Gaetano Aiello Calabro CS 4 € 2.500,00 € 2.500,00 60 € 1.500,00 SI

03700067394 Perna Valerio Cosenza CS 4 € 2.749,95 € 2.749,95 60 € 1.649,97 NO

03700068988 Celi Stefano Sersale CZ 4 € 6.012,00 € 6.000,00 60 € 3.600,00 NO

03700066578 Buccieri Maria Giovanna San Pietro in Guarano CS 4 € 5.940,00 € 5.940,00 60 € 3.564,00 NO

03700069010 Posca Giuseppe Chiaravalle CZ 4 € 2.500,00 € 2.500,00 60 € 1.500,00 NO

03700066180 Carluccio Dino Ciro' Marina KR 4 € 3.360,00 € 3.360,00 60 € 2.016,00 NO

03700065661 Caruso Marcello Fagnano Castello CS 4 € 8.000,00 € 6.000,00 60 € 3.600,00 NO

03700067949 Costa Fortunato Maierato VV 4 € 2.600,00 € 2.600,00 60 € 1.560,00 NO

03700066545 Catalano Gianfranco Reggio Calabria (Catona) RC 4 € 5.400,00 € 5.400,00 60 € 3.240,00 NO

03700060753 Gigliotti Antonio Vincenzo Calopezzati CS 4 € 6.000,00 € 6.000,00 60 € 3.600,00 NO

03700069044 Savuto s.r.l. Cleto CS 4 € 6.000,00 € 6.000,00 60 € 3.600,00 NO

03700067444 Porcino Domenico Antonio Reggio Calabria (fraz. Catafora) RC 3 € 2.484,00 € 2.484,00 60 € 1.490,40 NO

03700068681 Preteroti Domenico Locri RC 3 € 2.652,12 € 2.500,00 60 € 1.500,00 NO

03700067477 Mancini Daniela SRL "unipersonale" Amaroni CZ 3 € 3.500,00 € 3.500,00 60 € 2.100,00 NO

03700062452 Gallo Domenico Nicola Cenadi CZ 3 € 1.800,00 € 1.800,00 60 € 1.080,00 NO

03700068731 Maccarone Antonio San Calogero VV 3 € 1.800,00 € 1.800,00 60 € 1.080,00 NO

03700068616 Catalano Pasquale Reggio Calabria (fraz. Catona) RC 3 € 4.950,00 € 4.950,00 60 € 2.970,00 NO

03700068467 Albano Giuseppe Melito Porto Salvo RC 3 € 3.600,00 € 3.600,00 60 € 2.160,00 NO

03700067055 Adolfo Vivacqua Marano Marchesato CS 2 € 1.998,00 € 1.998,00 60 € 1.198,80 NO

03700068830 Az. Agricola Sposato Mario Acri CS 2 € 6.000,00 € 6.000,00 60 € 3.600,00 NO

03700066297 Napoli Luca Grimaldi CS 2 € 3.500,00 € 3.500,00 60 € 2.100,00 NO

03700068855 Maccarone Nicola San Calogero (fraz. Calimera) VV 2 € 10.000,00 € 6.000,00 60 € 3.600,00 NO

03700066917 Az. Agricola Catizone Daniela Teresa Magisano CZ 2 € 1.080,00 € 1.080,00 60 € 648,00 NO

03700069002 Geracitano Antonio Guardavalle CZ 2 € 1.000,00 € 1.000,00 60 € 600,00 NO

03700063948 La Bella Eleonora Piscopio VV 2 € 2.484,00 € 2.484,00 60 € 1.490,40 NO

03700068814 Società Agricola Ursino Catanzaro CZ 2 € 2.500,00 € 2.500,00 60 € 1.500,00 NO

03700068996 Celi Francesco Sersale CZ 2 € 12.000,00 € 6.000,00 60 € 3.600,00 NO

03700068939 Marra Natalina Amaroni CZ 2 € 2.000,00 € 2.000,00 60 € 1.200,00 NO

03700068947 Conte Maria Amaroni CZ 2 € 1.500,00 € 1.500,00 60 € 900,00 NO

03700069028 Giampa' Domenico Girifalco CZ 2 € 1.200,00 € 1.200,00 60 € 720,00 NO

03700062346 Marino Giuseppe Antonio Pentone CZ 2 € 1.800,00 € 1.800,00 60 € 1.080,00 NO

03700068921 Az.Agricola Servidio Maria Giuseppina Santa Sofia D'Epiro CS 2 € 1.242,00 € 1.242,00 60 € 745,20 NO

03700065968 Folino Emilio Zagarise CZ 2 € 2.448,00 € 2.448,00 60 € 1.468,80 NO

03700062361 Gabriele Vincenzo Gimigliano CZ 2 € 1.800,00 € 1.800,00 60 € 1.080,00 NO

03700068657 Lentini Gianfranco Limbadi (fraz.Mandarodoni) VV 1 € 6.000,00 € 3.500,00 60 € 2.100,00 NO

03700067493 Apicoltura Bova Paolino Amaroni CZ 1 € 2.000,00 € 2.000,00 60 € 1.200,00 NO

03700066560 Ozzimo Lorenzo Feroleto Della Chiesa RC 1 € 1.980,00 € 1.980,00 60 € 1.188,00 NO
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03700067659 D'Amico Saverio Vibo Valentia (fraz. Piscopio) VV 1 € 1.800,00 € 1.800,00 60 € 1.080,00 NO

03700067972 Papa Fabiola San Nicola Da Crissa VV 0 € 2.000,00 € 2.000,00 60 € 1.200,00 NO

03700061504 Fratto Stefania Cerva CZ 0 € 2.457,00 € 2.457,00 60 € 1.474,20 NO

03700068269 Bartucca Antonio Filadelfia VV 0 € 6.000,00 € 6.000,00 60 € 3.600,00 NO

03700065372 Domenico Cavallo Caulonia Marina RC 0 € 5.994,00 € 5.994,00 60 € 3.596,40 NO
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03700067758 Società Agricola Ada ARL Corigliano Rossano CS Non Ammissibile documentazione spesa non conforme

03700068996 Celi Francesco Sersale CZ Non Ammissibile documentazione spesa non conforme

03700068293 Costa Rocco Maierato VV Non Ammissibile documentazione spesa non conforme

03700068012 Apicoltura Garasto Francesco Calopezzati CS Non Ammissibile documentazione spesa non conforme

03700068004 Apicoltura F.lli Garasto Calopezzati CS Non Ammissibile documentazione spesa non conforme

03700068244 Romanello Domenico Corigliano Rossano CS Non Ammissibile carenza elaborato progettuale, documentazione spesa non conforme

03700067675 Ditta Avella Carmela Corigliano Rossano CS Non Ammissibile documentazione spesa non conforme

03700065653 Marchianò Atanasio Santa Sofia D'Epiro CS Non Ammissibile 1 solo preventivo valido

03700068012 Apicoltura Garasto Francesco Calopezzati CS Non Ammissibile documentazione spesa non conforme

03700068004 Apicoltura F.lli Garasto Calopezzati CS Non Ammissibile documentazione spesa non conforme

03700068350
Az. Agricola Nuovi Orizzonti di Folino 

Salvatore
Zagarise CZ Non Ammissibile modalità di trasmissione domanda non conforme al bando

03700068012 Apicoltura Garasto Francesco Calopezzati CS Non Ammissibile Non viene valorizzato il quadro B relativamente alle spese richieste

03700068004 Apicoltura F.lli Garasto Calopezzati CS Non Ammissibile Non viene valorizzato il quadro B relativamente alle spese richieste

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

Allegato B - Domande non accolte
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